
 
 

 
循環機能検査依頼書が新しくなりました 

 

晩秋の候、ますます繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
「心エコー」「ホルター心電図」「トレッドミル」専用の依頼書を作成いたしました。 
 
変更点 
 
○診療情報提供書を兼ねた様式になりました 
 
○既往歴の「心筋梗塞」に、部位・発症時期を追加しました 
 
○「心血管手術歴」の項目を追加しましたので、該当する場合にはご記入をお願い
いたします 

 
○欄外に、先生方へのお願い事項を記載しました 
・心エコー施行前までに、比較用の心電図（6ヶ月前までに検査されたもの）の
ご用意をお願いいたします。検査当日に当院での実施も可能です 

・トレッドミル施行前までに、心エコー検査の施行をお願いします。検査当日に
当院での実施も可能です 

 
別紙ご参照いただき、ぜひご活用いただけますようお願い申し上げます。ホームペ
ージからもダウンロードにてご利用いただけます。 
 
なお、上記以外の循環器機能検査につきましては、当面の間、従来の依頼書をご利
用願います。 
 
ご不便な点などございましたら、患者サポートセンター（ＴＥＬ：048-955-7252
直通）までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 
 


